Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» декабря 2016 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 123

Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг
по погребению на территории муниципального образования
Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2017 год

	В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  руководствуясь уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Орловского сельского поселения от 07.12.2015 года № 107 «Об установлении стоимости  гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 января 2017 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района «http://vkt.tomsk.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Орловского сельского поселения                                                  Е.М.Стражева

______________________________________________________________________
Дело-1, Прокуратура-1, с/библиотека-2,  Адм. -1, Адм.обл.-1,ПФР -1, ОГУ «ЦСПН»-1

                                           Приложение 1
к постановлению администрации
Орловского сельского поселения
от 23.12.2016 года № 123

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществлять погребение

	NN
пп
	Наименование        услуг
	Стоимость услуг, рублей

	1
	Оформление документов
	0,0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2362

	в том числе:

	2.1.
	        изготовление тумбы
	320

	2.2.
	        изготовление и доставка обитого гроба
	2042

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1008

	4.
	Погребение
	4545

	в том числе:

	4.1.
	       рытье могилы
	1972

	4.2.
	       захоронение
	2573

	5
	ИТОГО:
	7915

                                                                                                Приложение 2
к постановлению  администрации
Орловского сельского поселения
от  23.12.2016 года № 123

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение

	NN
пп
	Наименование        услуг
	Стоимость услуг, рублей

	1
	Оформление документов
	0,0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1251

	в том числе:

	2.1.
	        изготовление тумбы
	320

	2.2.
	        изготовление и доставка необитого гроба
	931

	3.
	Облачение тела
	620

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	992

	5.
	Погребение
	2590

	в том числе:

	5,1.
	       рытье могилы
	2257

	5.2.
	       захоронение
	333

	6
	ИТОГО:
	5453

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

   постановления  «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2017 год»

	Должность, фамилия, инициалы
	Замечания
	Подпись и дата согласования

	1
	2
	3